
お客様各位 

 

 

名古屋化学品センター開設のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、かねてより建設を進めておりました「株式会社 築港 名古屋化学品センター」が、 

お陰様をもちましてこの程無事竣工の運びとなりました。 

これも偏に皆様方のお引き立てご援助の賜物と深謝申し上げます。 

これを機に従来にも増して更にサービスの向上のために精一杯努力致す所存でありますので、 

より一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申しあげます。 

                                              敬具 

平成 24 年 11 月吉日 

 

 

                                 株 式 会 社  築  港  

                                 代表取締役社長 瀬戸口 仁三郎 

 

 

記 

 

開設日     平成 24 年 12 月 17 日（月） 

事業所名    株式会社 築港 名古屋化学品センター （略称：NCPC） 

住  所      〒498-0061 

愛知県弥富市操出
くりだし

10 丁目 10-1 

電話番号    0567-66-3353 

ファックス番号  0567-66-3351 

責任者     事業部長   平井 義久 

             次長兼所長 松本 和弘 

       


